Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

. Kas dalam Rupiah
. Kas dalam Valuta Asing
. Penempatan pada Bank Indonesia
. Penempatan pada Bank Lain
. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

PT. BPRS Insan Madani

Desember 2022

LIABILITAS DAN EKUITAS

Posisi Tanggal Laporan

14.640.213

20.022.257

o O o

0
10.138.472
0
0

48.926
4.387

0
1.800.000
3.914.232
1.960.535

23.500
20.802
901.312
49.460.351

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

20.390.251

20.245.554

o O o

0
20.280.495
0
0

172.221
84.370

o O o o o

3.941.526
1.772.073
20.000
19.164
677.168
63.551.146

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

71.864

86.593

Tanggal Cetak 14/04/2023 13.42.27 WIB Dicetak Oleh

insanmadanibprs@gmail.com
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JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPRS Insan Madani

Posisi Laporan . Desember 2022

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 2.628.118 3.607.604

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 3.536.738 3.155.956

b. Deposito 26.946.458 35.921.134
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 5.427.796 10.069.805
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 444152 549.535
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 5.000.000 5.000.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 1.000.000 1.000.000
b. Cadangan Tujuan 4.160.520 3.763.043
c. Belum ditentukan tujuannya 244.705 397.477
Total Liabilitas dan Ekuitas 49.460.351 63.551.146

Tanggal Cetak 14/04/2023 13.42.27 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com 2 dari 2



