Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPRS Insan Madani

Posisi Laporan : Desember 2022

(Dalam ribuan rupiah)

ASET	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Kas dalam Rupiah	55.016	43.980
2. Kas dalam Valuta Asing	0	0
3. Penempatan pada Bank Indonesia	0	0
4. Penempatan pada Bank Lain	14.640.213	20.390.251
5. Piutang		
a. Piutang Murabahah	20.022.257	20.245.554
b. Piutang Istishna	0	0
c. Piutang Multijasa	0	0
d. Piutang Qardh	0	0
e. Piutang Sewa	0	0
6. Pembiayaan Bagi Hasil		
a. Mudharabah	0	0
b. Musyarakah	10.138.472	20.280.495
c. Lainnya	0	0
7. Pembiayaan Sewa	0	0
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif		
a. Umum	48.926	172.221
b. Khusus	4.387	84.370
9. Salam	0	0
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian	0	0
Termin Istishna -/-	0	0
11. Persediaan	0	0
12. Agunan yang Diambil Alih	1.800.000	0
13. Aset Tetap dan Inventaris	3.914.232	3.941.526
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-	1.960.535	1.772.073
14. Aset Tidak Berwujud	23.500	20.000
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-	20.802	19.164
15. Aset Lainnya	901.312	677.168
Total Aset	49.460.351	63.551.146

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Liabilitas Segera	71.864	86.593

Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPRS Insan Madani

Posisi Laporan : Desember 2022

LIABILITAS DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
2. Tabungan Wadiah	2.628.118	3.607.604
3. Dana Investasi Non Profit Sharing		
a. Tabungan	3.536.738	3.155.956
b. Deposito	26.946.458	35.921.134
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia	0	0
5. Liabilitas kepada Bank Lain	5.427.796	10.069.805
6. Pembiayaan Diterima	0	0
7. Liabilitas Lainnya	444.152	549.535
8. Dana Investasi Profit Sharing	0	0
9. Modal Disetor	5.000.000	5.000.000
10. Tambahan Modal Disetor	0	0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap	0	0
12. Saldo Laba		
a. Cadangan Umum	1.000.000	1.000.000
b. Cadangan Tujuan	4.160.520	3.763.043
c. Belum ditentukan tujuannya	244.705	397.477
Total Liabilitas dan Ekuitas	49.460.351	63.551.146

Tanggal Cetak 14/04/2023 13.42.27 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com 2 dari 2